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Przyszłość turystyki rowerowej. Zapraszamy na spotkanie stacjonarne w
Szczecinie, które odbędzie się 2 lipca 2025.
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W czerwcu i lipcu odbędzie się seria spotkań dla osób zainteresowanych przyszłością polskiej turystyki rowerowej.
Polska Federacja Rowerowa zaplanowała cztery spotkania online oraz wydarzenia stacjonarne w dwóch regionach: w
Województwie Małopolskim oraz w Województwie Zachodniopomorskim.
  
Na regionalne warsztaty dla branży turystycznej w Szczecinie zapraszamy 2 lipca 2025 roku o godz. 10:30 do Sali
Konferencyjnej „Delfin” Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.
Obowiązuje formularz zgłoszeniowy.
  
Spotkanie jest częścią prac nad Podstrategią Turystyki Rowerowej w Polsce, opracowywaną w ramach Programu
Wsparcia Turystyki 2025 realizowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki Rzeczypospolitej Polskiej.
  
Wydarzenie organizowane jest przez Polską Federację Rowerową we współpracy z Województwem
Zachodniopomorskim. Warsztaty stacjonarne odbywają się w dwóch regionach: zachodniopomorskim i wielkopolskim.
  
Celem warsztatów jest zgromadzenie liderów turystyki rowerowej, poznanie ich opinii, potrzeb i planów – tak, aby zostały one
odpowiednio uwzględnione w procesie tworzenia Podstrategii.
  
W czerwcu zaplanowane są również ogólnopolskie spotkania online dla przedstawicieli branży.
  
Problemy zgłoszone i opracowane w czasie spotkań będę podstawą dla pracy zespołu eksperckiego tworzącego strategię.
Zaproszenia na spotkania skierowane są do osób uprawiających turystykę rowerową, osób reprezentujących biznes, instytucji
publicznych, mediów, organizacji pozarządowych oraz specjalistek i specjalistów. Na końcu poniższego tekstu znajduje się link
do formularza z zapisami na te wydarzenia.
  
Spotkania online
  
Spotkania online to okazja, żeby podzielić się swoimi przemyśleniami o branżach i potrzebach. Można poznać inne podobne
osoby prowadzące firmy, użytkowników, specjalistów, liderów. To również szansa, żeby dzięki nowej wiedzy zainspirować się do
dalszego rozwoju własnego biznesu, instytucji czy podjęcia innych nowych aktywności.
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Terminy spotkań online i ich grupy docelowe
  

Grupa docelowa Termin

Użytkownicy – turyści rowerowi i ich stowarzyszenia

Wtorek, 17
czerwca 2025 r.,
godz. 17:00-
19:30

Specjaliści z zakresu infrastruktury i turystyki
rowerowej, oraz osoby piszące na te tematy w
mediach

Poniedziałek, 23
czerwca 2025 r.,
godz. 14:00-
16:30

Przedsiębiorstwa świadczące usługi dla turystów
rowerowych (noclegi, wyżywienie, inne usługi)

Środa, 25
czerwca 2025 r.,
godz. 12:00-
14:30

Instytucje publiczne (samorządy inwestujące w
turystykę rowerową, instytucje biorące udziału w
procesie inwestycyjnym i zarządzaniu siecią tras
rowerowych)

Wtorek, 10 lipca
2025 r., godz.
10:00-12:30

Każde spotkanie będzie trwało ok. 2,5 godziny. Będą miały formę dyskusji połączonych z warsztatami.
  
Spotkania stacjonarne
  
Spotkania stacjonarne odbędą się w stolicach dwóch województw najszybciej rozwijających turystykę rowerową w Polsce.
Udział w nich mogą brać jednak osoby z całego kraju.
  
Każde spotkanie będzie trwało ok. 4 godziny. Będą miały formę dyskusji połączonych z warsztatami.
  
Terminy spotkań stacjonarnych
 

Miasto Termin
Kraków Wtorek, 24 czerwca 2025 r., godz. 10:30-14:30
Szczecin Środa, 2 lipca 2025 r., godz. 10:30-14:30

Zapisy na spotkania, kliknij tu: Zapisy na spotkania [1]

https://turystyka.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/przyszlosc-turystyki-rowerowej-
zapraszamy-na-spotkanie-stacjonarne-w-szczecinie-ktore-odbedzie-sie-2
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https://federacjarowerowa.pl/przyszlosc-turystyki-rowerowej-zapisy-na-spotkania/
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